COMUNE DI MOTTA S. ANASTASIA

PROVINCIA DI CATANIA

P. IVA e Codice fiscala: 00575310872

Prot. n. Motta 8. Anastasia,

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA IV TECNICA

Reg. Generale n° /U)“L% del .9&.}{{2_"'2 o

W <

OGGETTO: Impegno di spesa quota annua adesione alla Centrale Unica di Committenza, istituita
dal Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Societa Consortile ar. 1.
© Anno 2021. ‘

Il sottoscritto Ing. Vincenzo Barbagallo, nella qualitd di Responsabile dell’Area Tecnica
giusta Determina Sindacale n® 16 del 03/06/2020,

VISTI Dart. 33, comma 3 bis, del Decreto Legislativo n® 163/2006 e s.m.i. € ghi artt. 37 — 38
216 comma 10 del Decreto Legislativo n® 50/2016 e s.m.i. che prevedono il ricorso, da parte delle
stazioni appaltanti, alle Centrali Uniche di Committenza e ne disciplinano il funzionamento;

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n® 23 del 03/11/2020 con la quale &
stata deliberata ’adesione alla Centrale Unica di Committenza (C.U.C.), istituita dal Consorzio
Tirreno Ecosviluppo 2000 Societa Consortile a r. 1, con sede in Venetico (ME) Via Roma, n® 7 -
Municipio — Partita LV.A. 02129950834, ¢ sono stati altresi approvati il relativo Regolamento
Istitutivo e la relativa Convenzione che disciplina, fra 1altro, la determupazione della quota di

adesione;

CONSIDERATO che, ai sensi della sopracitata convenzione, occorre provvedere ad
impegnare nel bilancio anno 2020 la somma di € 2.000,00 quale importo fisso oltre ad € 0,10 per
ogni abitante per la quota eccedente 10.000 (n° 12.260 abitanti), per un totale di € 2.225,50, olire
oneri ed LV.A. se dovuta, come previsto dall’art. 3 del Regolamento Istitutivo della C.U.C. ¢ dalla

Convenzione medesima,
VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana;
VISTO Vart. 184 del Decreto Legislativo n® 267/2000;

VISTO I'art. 8 della L. R. n® 39/97,



Tutto ¢id premesso;
DETERMINA

di impegnare a favore del Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Societa Consortile ar. L., con
sede in Venetico (ME) Via Roma, n® 7 - Municipio ~ Partita L.V.A. 02129950834, la
somma di € 2.000,00 quale importo fisso oltre ad € 0,10 ad abitante per la quota eccedente
10.000 (n® 12.260 abitanti), per un totale di € 2.225,50, oltre oneri ed L.V .A. se dovuta;

di imputare la somma di € 2.225,50 oltre oneri ed LV.A. se dovuta, al Cap, del
bilancio anno 2020;

dare atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitte di interessi anche
potenziale né situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del D.P.R. n°
62/2013 e del Codice di comportamento integrativo;

dare atto che, ai sensi dell’art. 23 del Decr. Lep.vo 33/2013 ¢ successive modifiche ed
integrazioni, i dati contenuti nel presente provvedimento debbono essere pubblicati in
formato tabellare nell’apposita sezione del sito denominata “amministrazione trasparente”,
sotto sezione di primo livello “provvedimenti dirigenti amministrativi”, sotto sezione di
secondo livello “provvedimenti dirigente Area IV Servizi Tecnici™,

stabilire di rendere la presente esecutiva successivamente all’apposizione dei visti e alle
registrazioni previste;

dare mandato all’Ufficio di Segreteria di procedere alla pubblicazione della presente nei
modi e nei termini di legge.

IL DIRIGENTE AREA IV TECNICA

\ ,__.:'::_-:.:(IﬁgigVTﬁen o Barbagallo)
are [ b W-I‘;"""uh ﬂ\




VIRTA i U"hul 1t ooniabile 2 sooe mu’l i;n-’l nEinnn eiin ’)LD‘SGU‘C detaroing i oy gD ton
ln seguenie npuinziong, nel ‘%r snein Plurinnna zﬁm/!uz’w L r;}’)f) cie i 2 #ﬂ‘u{[ﬁ
f“‘f’ﬁ‘.SS._I_W_____: TOET Tik v L 1;):;’,{6{{59 _ g ﬁ? m ‘-’“i’\' il é: %’i"
Miss.  Progr. it LAY, Cop_ B lmg M-._...h___,.‘
Miss.__ Fropr. Tit. Liv. Cap. o
Miss. Progr._ Tk Liv. __ Cap. I
Miss, Proge. Tik Liv. Cap. .
Miss.  Progr. TiL. fiv.  LCap B -
Miss._  Progr. Til. Liv, Cap. S o
Miss.  Progr. Tit. Liv. ___ Cap” .
Miss._ Progr. Tit. Liv. ,,,-r””’Cap_ ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘
Miss.__ Progr. Tit, Liv, Cap._ o
Miss. Progr._ Tit.  Liw. Cap_ € dmpN__ _
Miss. Progr. Tit Liv. Cap.__ € TImp.N.__

FaTer 1y .
Motta Sanl'Anastasia, fi @:’Sﬁ“ :&Z‘“ ﬁﬂ.’u}%{ﬁ

2 AL

regtstro detle delermmc: dm capi sc:ttorc & viene oome&.tualmntc trés’lflmssa ai cun{“pun\enu Ufficic
Tecnico, Ragioneria ¢ Contratti pcr l'esecuzione di rispettiva competenza.

Motia Sant'Anastasia., h “‘;’-:“-'13'/% ff“'( [
v \Y]

It Responsabile dell Ufficio di Segreteria

z ; L = b o e B AL A D ML =G =1 T
il preseate 'mo & stato pubbl:calo all'Albo Prewrm al NC’

Motta Sant' Anastasia., li

Sidichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal al L
pubblicazione, non sono pervenudi reclamt e/o oppomzmm

Muotta Sant' Anastasia., B

I} Responsabile del Servizio Protocolio

e T A i R g

E'copia conforme all originale.

Motta Sant' Anastasia,, li

[l Segretario Comunale







